
ПРОТОКОЛ № 4 

засідання комісії з підготовки проектів нормативно-правових актів міської ради щодо 

встановлення ставок та надання пільг по податках і зборах, що зараховуються до 

бюджету Ужгородської міської територіальної громади 

 

 

03 червня 2024 року                                                   м. Ужгород 

                         Засідання розпочато о 11.00 

           

Присутні: 

Завидняк І.І. - голова комісії 

Гах Л.М. 

Кенс О.Ю. 

 

Волощук М.І. 

Гомонай В.В. 

Мелашенко Я.Я. 

Мелкумян А.С. 

- заступник голови комісії 

- секретар комісії 

 

 

 

Фартушок І.І. 

Цап В.В. 

Чепкий О.О.     

 

 

 

- члени комісії 

 

 

Відсутні:  

Боршовський О.І. 

Луцюк І.Б. 

Маєрчик П.С. 

 

 

 

 

  

Запрошені:  

 

Волошин Н.І. – головний бухгалтер комунального підприємства 

«Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської 

ради. 

Геба І.М. - заступник начальника відділу регулювання економічної 

діяльності управління закупівель та регулювання економічної діяльності 

департаменту міської інфраструктури 

 

Порядок денний: 

 

1. Листи комунального підприємства «Комунальне шляхово-

експлуатаційне підприємство» Ужгородської міської ради від 28.05.2024 

№39/2024, комунального підприємства «Центр поводження з тваринами» 

Ужгородської міської ради від 30.05.2024 №47/2024 про надання на 2025 рік 

пільги по сплаті земельного податку. 



 

ВИРІШИЛИ: Департаменту фінансів та бюджетної політики підготувати 

на розгляд сесії міської ради проєкт рішення міської ради про звільнення з 

01.01.2025 по 31.12.2025 від сплати земельного податку комунальні 

підприємства, засновником яких є Ужгородська міська рада з кодом виду 

цільового призначення 03.12 «Для будівництва та обслуговування будівель 

закладів комунального обслуговування». 

 

      За цю пропозицію голосували: 

«за» - 7 

«утримались» - 3 

Пропозицію прийнято 

 

2. Лист управління охорони здоров’я та цивільного захисту населення 

Ужгородської міської ради від 30.05.2024 №43/22-25 про надання на 2025 рік 

пільги по сплаті земельного податку комунальним некомерційним 

підприємствам галузі охорони здоров’я, засновником яких є Ужгородська 

міська рада. 

 

ВИРІШИЛИ: Департаменту фінансів та бюджетної політики підготувати 

на розгляд сесії міської ради проєкт рішення міської ради про звільнення з 

01.01.2025 по 31.12.2025 від сплати земельного податку комунальні 

некомерційні підприємства галузі охорони здоров’я,  засновником яких є 

Ужгородська міська рада за умови, що обсяг платних медичних послуг не 

перевищуватиме 20 відсотків обсягу всіх наданих послуг. У проєкті рішення 

передбачити норму щодо забезпечення комунальними некомерційними 

підприємствами галузі охорони здоров’я розподілу рахунків для обліку 

основної (безоплатної) та додаткової (надання платних послуг) діяльності. 

 

 

      За цю пропозицію голосували: 

«за» - 8 

«утримались» - 2 

Пропозицію прийнято 

 

 

 

Голова комісії                                                                           Іван ЗАВИДНЯК  

 

Секретар комісії                                                                      Оксана КЕНС 

 


